MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Departamento de Ensino
​​​​​​​Rua Prof. Nonato Chacon, 1976, Laura Moreira (Conjunto Cidadão), Boa Vista - RR, CEP 69.318-000 ​​​​, Sem Telefones

cadastrados
​​​​​​​www.ifrr.edu.br

COMUNICADO
EDITAL 21/2023 - Administração  e  Publicidade

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO  responsável pelo planejamento, organização e execução
para preenchimento de  vagas para os Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº  3369/2023, torna público a Convocação de Pré-
matrícula de vagas remanescentes e  Convoca os candidatos das listas L2 e L6 para o
procedimento de Heteroidentificação , relativo ao  EDITAL 21/2023 - IFRR/CAMPUS BOA VISTA
ZONA OESTE (INTEGRADO).

Os candidatos que farão o procedimento de heteroidentificação deverão comparecer no   dias 05/02 no
horário 8h às 12h  munidos de um documento oficial com foto e o Rani (para indígenas). Deverão
ainda estar acompanhados de um responsável.

Administração Tipo  de vaga
056685-1 DANIELLY BORGES SARGICA ampla

054360-9 ISABELLA VALENTINA BARRETO DOS SANTOS ampla

056665-2 MEVILENE TRAJANO SECUNDINO ALVES ampla

054790-7 ADRIANO BRANDÃO DOS SANTOS ampla

055954-0 YASMIM JESUITA MORAIS BARBOSA ampla

055938-3 NICOLLY CHRISTINY SERAFIM DA SILVA ampla

056676-2 CARLOS GABRIEL FERREIRA VILAR L1

056229-1 MIGUEL JOÁS ACÁCIO MEIRA SOUZA L5

Publicidade Tipo  de vaga
056123-5 LUCAS ALENCAR BIZARRIAS L5

055622-5 ANA PAULA SAGICA PAIVA L5

056048-8 THAYRINE BRAGA RIBEIRO L6 - para procedimento de heteroidentificação

055808-6 ARTHUR BEIJAMIM CLEMENTE SILVA VIEIRA L1

055224-1 BEATRIZ ALVES POSSEBON ampla

055735-0 BRENO DIEGO BRAZ AMARAL L6 - para procedimento de heteroidentificação

055875-1 CARLA JUDITE DAMASCENO COÊLHO L1 ou L5

056609-7 EMMILY FERNANDA ALVES DE SOUSA L6 - para procedimento de heteroidentificação

056179-0 ENZO GABRIEL ARAÚJO NASCIMENTO L6 - para procedimento de heteroidentificação

056545-0 ERVELLY PEREIRA ARAÚJO L5

Boa Vista - RR, 1 de fevereiro de 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Joziane Lucas Gomes

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio

Portaria 3369/GAB-CBVZO/IFRR

Documento assinado eletronicamente por:

Joziane Lucas GomesJoziane Lucas Gomes, COORDENADOR(A) - FG0002 - CAES (CBVZO)COORDENADOR(A) - FG0002 - CAES (CBVZO), em 01/02/2024 11:08:30.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 01/02/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

258648
dfe656c4a2